
Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2017
Latvijas Loka šaušanas federācija (LJO2017)
Cēsis, No 08-07-2017 līdz 09-07-2017
Tiesneši: Arnis Podiņš, Jūlija Oļeksejenko
Šaušanas vadītājs (DOS): Līga Ilona Deņisenoka, Irīna Bārene
Organizatori: Eduards Lapsiņš, Agate Zalite

Pēc 216 bultām

Rekursīvais loks - Puiši
Vieta Valsts Vārds Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 VENT Ventspils pilsēta 1,820 50 12

BLĀZE Dāvis R JM JM 674

MOROZOVS Stepans R JM JM 593

ĢELZIS Matīss R JM JM 553

Pēc 216 bultām

Rekursīvais loks - Meitenes
Vieta Valsts Vārds Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 VENT Ventspils pilsēta 1,598 39 17

SOŅECA Jekaterina R JW JW 604

GURINOVIČA Jūlija R JW JW 554

MASĻAJEVA Viktorija R JW JW 440

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Rezultāti pēc klases un divīzijas - Komandas - 20170708.095600

http://www.tcpdf.org

